ПОСТАНОВЛЕНИЕ 28 марта 2016 года № 15 О создании единой комиссии Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области и об утверждении Положения о единой комиссии   АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ     28 марта 2016 года                                     № 15     О создании  единой комиссии Администрации  Озерского сельсовета Щигровского района  Курской области и об утверждении Положения  о единой комиссии     В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  с целью организации и осуществления мероприятий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг для нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области, а такжедля рационального и экономного расходования денежных средств, выделяемых измуниципальногобюджета  и поступающихизвнебюджетных     источников финансирования: Создать единую комиссию Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской областипо осуществлению закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг и утвердить ее состав: - Малыхина Людмила Васильевна, заместитель главы  - председатель единой комиссии; - Кретова Елена Николаевна, начальник отдела - секретарь единой комиссии; Члены единой комиссии: - Михайлова Елена Ивановна - специалист ВУС;                                  - Белкина Наталья Петровна–индивидуальный предприниматель (по  согласованию); - Иванов Владимир Анатольевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию). Утвердить Положение о единой комиссии Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области по осуществлению закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг (приложение №1). Ознакомить с Положением о единой комиссии Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области по осуществлению закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг всех членов единой комиссии под роспись. Членам единой комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Положением о единой комиссии Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области по осуществлению закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг. Считать утратившим силу Постановление от «16» июля 2015года №47. Контроль за исполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.     Глава Озерского сельсовета                                                            Ю.А. Бартенев